STAR digio 100
チャンネル：４０７ MONTHLY REQUEST & COMPILATION
放送日：２００９／８／３～８／９ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時間：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
STAR digio LISTENERS REQUEST SPECIAL
　for YOUR FAVORITE MUSIC Vol.29
私が生まれて育ったところ 野路由紀子
有心論 RADWIMPS
物語 阿呆鳥
PIECE OF MY WISH 今井美樹
KATANA アン・ルイス
速達 ばんばひろふみ
銭$ソング 白木みのる
手紙 ～親愛なる子供たちへ～ 樋口了一
星に願いを flumpool
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
WAO! ユニコーン
浪人まかり通る 北島三郎
運命のオセロ キム・ヨンジャ
For You lecca
想い出の渚 ザ・ワイルド・ワンズ
孤独の唄 梅沢富美男
私は犬になりたい ¥490 -シングル・ヴァージョン- さだまさし
私、湘南マタンゴ娘 高田暢彦・川崎徹
青春 僕 矢口真里
太陽は燃えている ～カシワレイソルノウタ～ サンプラザ中野とパッパラー河合
歌えなかったラヴ・ソング 織田裕二
嘆きのボイン 月亭可朝
ジェニー My love 井上陽水
この空を飛べたら 中島みゆき
ALTERNATIVE 子安武人
Choo Choo TRAIN EXILE
We can make it! 嵐(ARASHI)
フリフリシェイク DOKI DOKI PANIC
ビバ★ロック ORANGE RANGE(オレンジレンジ)
覇王樹 湘南乃風
高気圧ガール 山下達郎
希望の轍 BEAT CRUSADERS
夢色天使　～世界名作劇場「愛少女　ポリアンナ物語」より～ 堀江美都子
ありんこ 渡哲也
?パパはメキシコ人? 神谷勝也、ドン・神谷
おやじの下駄 千葉げん太
道の先 JONTE
shine nano
夕焼けの空 坂本九
罪と罰 椎名林檎
Wind Akeboshi
僕らしさ君らしさ 藍坊主
SOMEBODY TOLD ME The Killers
THE GAME OF LOVE SANTANA feat. MICHELLE BRANCH
Good Life FUNKMASTER FLEX feat. FAITH EVANS
FLY SUGAR RAY feat. SUPER CAT
情熱大陸 葉加瀬太郎 with 小松亮太
WE ARE THE WORLD USA For Africa
LYLA OASIS
UP FOR BREAKFAST VAN HALEN
HOLDING OUT FOR A HERO （ヒーロー） BONNIE TYLER

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。
＊第一興商カスタマーセンターは、8月12～16日まで、夏期休暇とさせて頂きます。